

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SERTAOZINHO-PB

Criado pela Lei Municipal nº 111 de 19 de abril de 2005.

CIRCULAÇÃO - ELETRÔNICA - endereço: http://www.sertaozinho.pb.gov.br/category/diario-oficial/

CIRCULAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO DE COMPRA Nº 00001/2024

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural conforme Resolução n 6 de maio de 2020 e também pelo §1º do art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e Resolução FNDE/ CD n.º 38/2009 e alterações na resolução/CD/FNDE n.º 25/2012, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae, durante o exercício vigente. CREDENCIADOS nos termos do instrumento convocatório: COOPERATIVA REGIONAL DOS PRODUTORES RURAIS DA PARAIBA –NATUBREJO e JOEL CLEMENTINO DE PONTES NETO– CAF: PB042024.01.001398057CAF. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço: Rua Dirson Andrade, 103 - Centro - Sertãozinho - PB. Telefone: (83) 3685–1073. E-mail:

Sertãozinho - PB, 19 de Abril de 2024 ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA - Agente de Contratação

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO DE COMPRA № 00001/2024

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural conforme Resolução n 6 de maio de 2020 e também pelo §1º do art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e Resolução FNDE/ CD n.º 38/2009 e alterações na resolução/CD/FNDE n.º 25/2012, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae, durante o exercício vigente.

RESULTADO FINAL:

- COOPERATIVA REGIONAL DOS PRODUTORES RURAIS DA PARAIBA –NATUBREJO. $44.172.308/0001\mbox{-}90$

Item(s): 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9.

Valor: R\$ 62.256,00

- JOEL CLEMENTINO DE PONTES NETO— CAF: PB042024.01.001398057CAF.

066416004-24 Item(s): 1.

Valor: R\$ 12.000,00

Total: R\$ 74.256,00

AS AMOSTRAS DEVERÃO SEREM ENTREGUES ATE O DIA 26/04/2024 CONFORME ORIENTA O EDITAL.

Sertãozinho - PB, 19 de Abril de 2024 ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA - Agente de Contratação